SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

Página 1 de 2

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Edital PPGGO/FAGEN/UFU nº 002/2022

SELEÇÃO PARA TURMA DE 2023/1 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO ORGANIZACIONAL – CURSO

MESTRADO PROFISSIONAL

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Gestão Organizacional da Faculdade de Gestão e Negócios da Universidade Federal de

Uberlândia – FAGEN/UFU, Prof. Dr. Antonio Sérgio Torres Penedo, torna público o resultado do Processo Seletivo/2023 do Mestrado conforme

o referido Edital.

Linha de Pesquisa: Gestão Pública

Nome Completo Linha de Pesquisa Modalidade SITUACAO Nota Final Posição Final

Victor Grama Valentim Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 86,435 1

Camylla Gitã Soares Sampaio Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 85,000 2

Camila Pires e Silva Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 82,018 3

Rodrigo Alves Pacheco Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 81,801 4

Gislene Faustino Dias de Almeida Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 81,231 5

Alexandre Bernaldino de Souza Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 80,097 6

Breno Faria Teixeira Cunha Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 77,173 7

Mauro de Oliveira Neto Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 77,164 8

João Kaian dos Santos Perlingeiro Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 76,949 9

Vantuir Santos Junior Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 76,658 10

Lucile Fernandes Garcia Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 69,575 11

Karine da Silva Ferreira Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 68,731 12

Alessandra Luiza Silva Cunha Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Especial 67,930 13

Neilson Alves Rosa Gestão Pública Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Especial 62,327 14

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS

Página 2 de 2

Linha de Pesquisa: Gestão Empresarial

Nome Completo Linha de Pesquisa Modalidade SITUACAO Nota Final Posição Final

Izabella Cristina Andrade Cardoso Gestão Empresarial Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 94,076 1

Luiz Marcos da Silva Filho Gestão Empresarial Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 91,340 2

Cleber Rezende Gestão Empresarial Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 89,038 3

Luiza Flávio Viana Rodrigues Gestão Empresarial Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 86,563 4

Leonardo Emanuel Saraiva Gestão Empresarial Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 83,851 5

Afonso Henrique Barbosa Azzola Gestão Empresarial Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 83,548 6

Leonardo Ribeiro Mariano Gestão Empresarial Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 82,868 7

Renan Gustavo Aguiar Gestão Empresarial Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 78,676 8

Mariana Amorim de Lima Gestão Empresarial Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 70,079 9

Emily Gomes de Ávila Gestão Empresarial Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 69,321 10

Fábio Almeida de Lima Gestão Empresarial Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 60,360 11

Matheus Vasconcelos Fernandes Gestão Empresarial Ampla Concorrência Aprovado / Aluno Regular 50,919 12

Uberlândia, 07 de dezembro de 2022.

ANTONIO SÉRGIO TORRES PENEDO

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Gestão Organizacional

Portaria 5891/2022